
KAN CEI.ARlA RADY MIASTA 
KRAKOWA 
SEKRETARIAT 

wp.łynę\o 2022 -12- 2 ( 
Załącznik 
do zarządzenia nr 3 W9 / bl.L 
Prezydenta Miasta Krakowa dnia: 

{ 'Z 
Nr ........................................... q .... 9 ...... .. .. z dnia � � �2-l. v. 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i 
udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 3145 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 3145, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila" w Krakowie - o kwotę 236 171 

zł; 

4) Bibliotece Kraków -o kwotę 92 224 zł;"; 

2) w§ 1 ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5-11 w brzmieniu: 

,,5) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu- o kwotę 61 500zł; 
6) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa -o kwotę 1 500 zł; 
7) Teatrowi „Łaźnia Nowa" -o kwotę 450 OOO zł; 
8) Teatrowi KTO -o kwotę 300 OOO zł; 
9) Ośrodkowi Kultury Kraków -N owa Huta -o kwotę 5 400 zł; 
1 O) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida -o kwotę 24 429 zł; 
11) Nowohuckiemu Centrum Kultury-o kwotę 50 OOO zł."; 

3) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury: 
1) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila" w Krakowie na realizację zadania 

inwestycyjnego „Zakupy inwestycyjne dla Muzeum Armii Krajowej" -w wysokości 152 OOO 
zł; 

2) Nowohuckiemu Centrum Kultury na realizację zadania inwestycyjnego „Zakupy 
inwestycyjne dla Nowohuckiego Centrum Kultury" -w wysokości 300 OOO zł.". 

UZASADNIENIE 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji celowej miejskim 
instytucjom kultury. Zarządzenia zostały ogłoszone w trakcie procedowania projektu uchwały, 
do której wprowadza się autopoprawkę. 



Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie działalności 
bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 
1) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila" w Krakowie -o kwotę 236 171 zł 

z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym na zakup wyposażenia, na nagrody 
świąteczne dla pracowników oraz na pokrycie wzrostu kosztów utrzymania budynku. Środki 
w wysokości 159 4 71 zł pochodzą od drugiego organizatora -Województwa Małopolskiego. 

2) Bibliotece Kraków -o kwotę 92 224 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym na 
zakup wyposażenia do biblioteki. 

3) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu -o kwotę 61 500 zł z przeznaczeniem na działalność 
bieżącą, w tym na naprawę trwałej instalacji artystycznej pod nazwą „Huśtawka 
Gombrowicza" oraz na pokrycie zobowiązania wynikającego z realizacji świadczeń 
socjalnych dla pracowników przechodzących do spółki Kraków 5020 Sp. z o.o. w trybie art. 
23.1 KP. 

4) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa-o kwotę 1 500zł z przeznaczeniem na działalność 
bieżącą, w tym na dofinansowanie zadania pn. ,,Wystawa Plac Centralny. W poszukiwaniu 
centrum". Środki zostały przyznane przez Radę Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwałą 
nr LI/408/2022 z dnia 24 października 2022 r. 

5) Teatrowi „Łaźnia Nowa" - o kwotę 450 OOO zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą, 
w tym na realizację Festiwalu „Boska Komedia". 

6) Teatrowi KTO - o kwotę 300 OOO zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz utrzymanie budynków. 

7) Ośrodkowi Kultury Kraków - N owa Huta -o kwotę 5 400 zł z przeznaczeniem na działalność 
bieżącą, w tym na realizację inicjatywy lokalnej -spotkania ze św. Mikołajem w Wadowie. 

8) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida-o kwotę 24 429 zł z przeznaczeniem na 
działalność bieżącą, w tym na wymianę oświetlenia na energooszczędne, drobne remonty oraz 
zakup niezbędnego sprzętu komputerowego. Środki pochodzą z oszczędności uzyskanych 
w trakcie realizacji zadania inwestycyjnego nr KD/W4.8/22 pn. ,,Zakup i montaż windy dla 
osób niepełnosprawnych w Klubie „Kuźnia" Ośrodka Kultury im. C.K. Norwida". 

9) Nowohuckiemu Centrum Kultury - o kwotę 50 OOO zł z przeznaczeniem na działalność 
bieżącą, w tym na wsparcie projektów artystycznych. 

Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury na realizację zadań inwestycyjnych: 
1) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila" w Krakowie na realizację zadania 

nr KD/K2.3Z/22 pn. ,,Zakupy inwestycyjne dla Muzeum Armii Krajowej" - w wysokości 
152 OOO zł. Muzeum zamierza przeznaczyć te środki na zakup serwerów, w związku 
z rozwojem instytucji oraz koniecznością unowocześnienia systemów przechowywania 
danych. Środki pochodzą z zadania inwestycyjnego nr KD/K2.28/22 „Modernizacja 
nieruchomości na os. Górali 23 na potrzeby Oddziału Muzeum Armii Krajowej"; 

2) Nowohuckiemu Centrum Kultury na realizację zadania nr KD/K2.5Z/22 „Zakupy 
inwestycyjne dla Nowohuckiego Centrum Kultury" -w wysokości 300 OOO zł. NCK planuje 
zakupić niezbędny do realizacji przedsięwzięć kulturalnych projektor multimedialny wraz 
z akcesoriami. Środki pochodzą z rezerwy ogólnej Prezydenta Miasta Krakowa. 



ZARZĄDZENIE Nr !7f3'3 / /all 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia ,w � o!PJJr. 

w spra'll1ie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwi9kszenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 3145 

Na podstawie art. 30 ust. l pkt l ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzi.e gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559,583) 1005> 1079 i 1561) zarządza się; eo następaje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 3145, w brzmieniu 
załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


